PORTARIA PGJ/PI Nº 315/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a expedição da Portaria PGJ/PI nº 240/2018, que interrompeu, com efeitos a
partir de 26 de janeiro de 2018, as férias da Promotora de Justiça Micheline Ramalho Serejo Silva,
titular  da  1ª  Promotoria  de  Justiça  de  Picos,  respondendo  pela  53ª  Promotoria  de  Justiça  de
Teresina,

R E S O L V E

REVOGAR, com efeitos retroativos ao dia 26 de janeiro de 2018, a Portaria PGJ/PI nº 40/2018,
que designou o Promotor de Justiça SÁVIO EDUARDO NUNES DE CARVALHO, titular da 30ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para responder pela 53ª Promotoria de Justiça de Teresina, no
período de 08 de janeiro a 06 de fevereiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E